讓政枯

'
.
........

.

....

...

....

..

...

.

.

.
裴
.
..

.

..

.....

.

..

..

訂
....

..

..

.

.

.

...

＇
·

線
.......

..

....

.

..

..

.

.

.......

,

r'

__

檔號：
保存年限：

行政院農業委員會林務局
地址： 10050台北市中正區杭州南路一段2

號

啡絡人：林烤妃

電語： (02)2351-5441 #432
傳真電語：

電子信箱： chanel@forest.gov. tw

函

受文者：屏束林區管理處

,d'
l

發文日期：中華民國 110年6月 15 日

發文字號：林政字第 1101617446號
速別：聲通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明-=- (110172D003586_1101617446_110D2010968-0l . pdf )

主旨：有關屏東縣枋山鄉及獅子鄉境內編號第2442號潮害防備保

安林110年檢訂結果，如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會110年6月 11 日晨林務字第

1101615749A號書函辦理。

二、本號保安林檢訂前後區域明鈿表暨檢訂後建議採用造林樹

種明細表，業經行政院農業委員會110年6月 11 日農林務字

第 1101615749號公告在案，檢附前揭公告及附表影本各1

份，請實處張貼公告周知。

三、請貴處切實依據保安林經營準則第4條第 5項規定，落實亻呆

安林管理計畫之執行；並將核定之檢訂報告、保安林圈資

等資料，函送財政部國有財彥署丶交通部公路總局、海洋

委員會海巡署南部分署、原住民族委員會、屏柬縣政府及

屏束縣枋山鄉公所等單位落實保安林管理。

四丶另，依水土保持局 110年5月 28 日水保監字第 1101805924號

函（正本諒達）略以，因保安林地解除後，應與山坡地劃
覓

第 l 頁 ，共 2 頁 I . 邁嶧実｀迸練L馭
I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llll ll

1106163471 II
110/06/15

~.

..

.

入
，
．
打

線

·倉

入無縫接軌為原則，有關解除之枋山鄉莉桐段924之內丶

928之內及929之內地號等3筆土地（面積0. 16公頃），無明

躍地籍資料，請貴處辦理土地分割或提供數值圖資，俾利

水土保持局後續山坡地範圍圖資更新作業。

正本：屏束林區笹理處

副本毘芭元色訃

第 2 頁， 共 2 頁

	Adobe Scan 2021年6月16日
	110.06.11農林務字第1101615749號公告

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}